
        
Pag. 1 di 1 

           

IMBRIANI 
Dirigente Scolastico SERGIO SICILIANO 

Direttore Servizi Generali e Amministrativi ROCCO PAOLO BARBARO 
www.liceoimbrianiavellino.edu.it 

avpm040007@istruzione.it – avpm040007@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico AVPM040007 – Codice Fiscale 80011170646 

Via Salvatore Pescatori 155,83100 -Avellino (AV) 
Tel. (2linee) 08257821.84 -86 Fax Uffici 0825783899 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Al     Personale ATA - Sede                                                         

All’   Albo online sito web liceoimbrianiavellino.edu.it 

Alla  Bacheca elettronica “Argo ScuolaNext”                                          

Agli  Atti  

  
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne d’istituto per l’individuazione di eventuale personale ATA 
sovrannumerario per l’a.s. 2022/2023 - provvisorie.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275;   
VISTO il vigente C.C.N.L. per il comparto scuola;   
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi 
al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 27 gennaio 2022; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/23;   
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;   

VISTA la documentazione risultante agli atti della scuola;   

VISTO il proprio provvedimento di nomina della Commissione per la valutazione dei titoli in possesso del personale 

A.T.A. ai fini della per la formulazione della graduatoria interna d’istituto per l’a.s. 2022/23,  prot. n. 3183/VII-03 

del 15/03/2022;   

ACQUISITI i verbali della Commissione di valutazione predetta, prot. n. 3324/VII-01-Ris. del 18/03/2022;   
  

D I S P O N E  
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo pretorio sul sito web della Scuola 
liceoimbrianiavellino.edu.it, delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuale personale ATA 
sovrannumerario per l’a.s. 2022/2023, con esclusione del personale in possesso dei requisiti di cui all’art. 40, 
comma 2 del  C.C.N.I. concernente la mobilità specificato in premessa.  
Nel rispetto della riservatezza dei dati sensibili, il personale non incluso in graduatoria, in quanto in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 40 del  C.C.N.I.,  può produrre formale istanza per prendere visione del punteggio attribuito 
in base ai titoli valutati. 
Avverso le graduatorie provvisorie in oggetto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il 31/03/2022, 
decorso il quale le graduatorie diventano definitive.   
Le graduatorie diventeranno, altresì, definitive a seguito delle decisioni sui reclami. I reclami sono esaminati con 

l'adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 10 giorni dalla data di presentazione. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.  
  

                              Il Dirigente scolastico 
                               Sergio Siciliano 
 Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs. 82/2005  e ss. mm. ii.  e norme collegate 

 
 
 




		2022-03-21T15:27:46+0100
	SICILIANO SERGIO




